
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

| 

i 
| 

N 

| 
| 

Agencia Platense de R%m 

tareas contempladas en; : 

CONSIDERANDO: 

audación, 

LA PLATA, (q FEO 203 

indicando la necesidad de 

—
 

E 'Q_/ 

I k»w_ 

RfGISTRO DE DECRETOS 
- PERIODÍO 2023 

FOLIO CO0O0EGSE6 

VISTO el pedido formulado por la Administración General de la 

personal para realizar las 

| Decreto N* 586/09, modificado por Decreto N* 99/12; y 

Que 

mediante el pago de un¡a omisión; 

Qu$ an sido propuestos para la realización de las tareas indicadas los 

agentes que a continua¿fi n se mencionan; 

pautas que rigen la contrgitación mencionada; 

ARTÍCULO 19 Renov% 

modificado por Decretoi1 

Recaudación, dependíer?t¡ 

el 19 de enero de 2023 

continuación se mencio+ 

| 
.___í a 

lo; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

> de la Secretaría de Economía, por el 

n 

e conformidad con la normativa vigente aquellas se retribuyen 

| Decreto N9 586/09, modificado por Decreto N* 99/12, fija las 

la realización de tareas contempladas en el Decreto N9 586/09, 

9 99/12, en la Administración General de la Agencia Platense de 

período comprendido entre 

Y hasta el 31 de marzo del mismo año, a las personas que a 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DNI 
315677 — | ABUIN ANDREA ALICIA 18427479 — 
315727 - | ACOSTA PILAN 39964666 — 
316208 — AGUERRE JERÉMIAS 39964548 
316310 — AGUIRRE LUQMILA VICTORIA 42675463 
315940 — ALBARIÑO BANTISTA — i — 44691427 
315810. — ALFONSO M/T(F IQUENA YAMILA — — 38859117 
316395 ¡ALVAREZ_5AíC(“NDO PE " —| 32805310 

— 316144 AMIEVA MORÓ MANUEL — 38017355 
T 

| 
| 
| 

| | 

0499 



314813 | ANTONIOLI MARIA BELEN — 29957787 

314702 — | ANTONIOLI MARÍA CELESTE - 29957786 

| 315841  ARMOA LUJAN ROSA ALICIA E T 707 

f 313424 | ARRUA CAROLINA VALERIA 26250450 

1 315778  AUDINO MARCELA — 20918731 -- 

— 315042 — AVALOSFELIPE - 35954929 

| 316336 BACA LAUTARO DAMIAN ¡ 43506429 

- 316145 | BANEGAS LUCIANA — 38453978 

315929 1 BASEGGIO LAURA — — 25690662 

316184 BENAVIDEZ MELISSA BEATRIZ 44666766 

— 316404 |BERNAZZAROCIO — ; 43044400 — *¡ 

316268 — | BLANCO JORGE LUIS 30427221 — 

315046 — BLANCO FEDERICO GASTON r 36777859 

315779 …BONELLI AGUSTINA — 40145585 

— 315700 …_BONESI RAULANDRES — — 39918422 

315350 BROCHERO JOSE GABRIEL — — 23196901 

313972 BRUMATIASEZEQUIEL — — 39150982 

315830 “'BRUNATTI FERNANDO GASTON 24327547 

313429 — | BUSTO DIEGO EZEQUIEL T 38668991 J 

310303  CABRERA ANA ISABEL 16760757 , 

314815 CABRERA MARTIN CRUZ 23485428 — 

316289 CASTRO NOELIA 25856650 

. 315781 CHAVEZ GUILLERMINA — 43178728 

— 316384 COCCIA AROO AR ARE AA 40856962 

315782  CORDERO CAROLINA - 41391793 

— 315930 CORONELSEBASTIAN — 41799497 

í — 315854 TCORTT PAULA o ””…¡í 33850964 — 

316334 — | CRUZ CECILIA ALICIA — 3090274 — 

— 315941 ,DEL CASTILLO ALEJANDRO FRANCISCO — 316169884 — 
3158948  DIRAGOGUILLERMINA — . 1 27235739 

315856 — | DI RENTA FRANCESCA GUADALUPE 45356319 

316335 — DOMINGUEZ DELFINA — 42414136 

315589 DOS SANTOS ROCIO AYLEN 39509928 

314984 — EDER GERONIMO 34547276 

315931 [ESANDI MIKEE — 32677197 — 

| 315626  FELJOO DIEGO EZEQUIEL _ _ 32393061 

Í 315205 —| FERNANDEZ PAGANI CAMILA 41927382 

— 315014 — FERREYRAROSSI JORGE ESTEBAN 35791922 

1 315052 — ;GARAY “ANAISABEL — 12466728 

— 316358 — GARCIA SENA MATIAS — 42617222 

315844 — GARRAFA DIAZ FRANCISCO. 43511785 

316290 íGARRIADOR JORGE LUIS 37229350 



MUNICIPALIDAD DE LA 

; " 
[ VA + 
Ix1'J l 

%EGISTRO DE 
PERIO 

DEC 

—
*
 

RETOS 
02023 

— 316405 - | GARZA MARADEO MARIANA ¡:o…o¡ 0 ©£f©á36 5 7 

311207 — GOMEZ SILVIA MARIA 14215883 

315855 — | GONZALEZ ACHA JIMENA 29558777 

316406 — | GONZALEZ RABNETTI MORENA 45571042 

315861  GUADIA JULIEÑA SOLEDAD 33192802 — 

— 306109 HERRERANORMABEAT — 18121909 

¡ — 316286 — HUBICKISAAVEDRA GERALDINE — . 44650694 

í 314637 — IBAÑEZ MARTÍIN URIEL SUN u *¿ 41140068 

- 316373 — IBARRATOMA 43862510 

— 315628 — IRISARRIVALENTIN — — 5 — 42675005 

r 314681 — KALAITYIS ESTER SONIA 25809862 

¡ 315673 — | KONIG AILIN 40079032 

— 315809  KUCH ANDRESÍOMAR 26778274 

— 316328 | KUMAR BRIGBHANU — 95366219 

— 316394 LÁN|M(CSUETL AS AGUSTIN — 44425983 

| SBi6aio - 'LARRANDART AZARENA T — 41850681 

— 315827 — LENCINA MA|£ BOL T 1. 37386475 

316185  LILLO ALVAROHENRIQUE ALEXIS N 1 40960999 

316332 — LILO CASTAÑO FERNANDO 28730012 — 

IL 315932 — | LINIAS CAMILÁ — 4304421 

— 314498 MALDONADO dRISTIAN DAVID - 24999361 

— 315822  MARIANOSEBÁTIAN — ; 1. 27023752 

— 315835 -| MARIESCURRENA SOFIA INES — 41988869 
- 315788 'í'MAÁTÍ"N'ÁLBÁ BNO e as | 24327711 

— 316393 - MARTONI AXENPABLO DAVID — — 39762426 
315592 |MASTANTUONO HECTORJULIO — 18021200 

316314 — | MATRICARDI MAXIMILIANO JAVIER 48438007 — 

315790 — | MAZZOTA CAMILA —| 38208322 [ 

315791  MAZZOTA VALERIA LUCIANA — 30913977 

315792 — MAZZUCHI PABLO ALEJANDRO 1 24094568 
¡ 315062 ”ME"NENBEZ"GÁ BIELCAROS, | ME TE ¡ — 28670982 

— 315845 - MILANO ARIA¿ - 42136608 

315793 77|MIRANDA EMf. UEL ALEJANDRO —| 38585206 

316146 — MORTEIRA FABÍANA ALEJANDRA - 24246402 

309924 — | MUGLIA GRISELDA RAQUEL 27200819 

315837 | MURRI TOBIA9 GABRIEL 43181838 

316179 | NOZAL FEDERIFO 43912433 

316196 — ORELLANA ALVARO FRANCISCO — — 36273384 

315873 ORRILLO 0R1(A RR 40544587 

| 312378 OVELAR VALD? ILSA MIMOSA 18714789 

305762 ¡ PAGANINI MA+ ACO 

0499 

20265882



— 314965 PANELLA MARCELA ADRIANA — 1 26683178 
311700 — PASTORINO GRACIELA — ' . — 31743688 

316288 + PENNONE NATALIA ROMINA - 33244423 

315933  PERROTTA MIGUEZ CANDELA 44587364 

316204 —| PIAZZA MARIO HECTOR 17225775 . 

305895 — PINESEGRACIELAE. . - 11995672 

3119471 — "P0¿AI YESI”CÁ€6LEDÁE : * — 28345928 

308725 — POCH FLAVIA LILIAN - 1 20233370 

316407 — POSIKEUGENIA — " ' ' 1 40651763 

312774 | | PUHL MARCELO HUGO - 18563944 

316408 — QUINTEROS MILAGROS — 1. 39097154 

316206 QQUISPE ARMAS KARLA AYELEN — 1 42881274 — 

315351  RAMELLO ISABELA 31508583 — 

316287  RAMOS LUDMILA MICAELA 42230451 — 

— 314692 1RETAMOZO 'MARIA PAULA 34097540 

— 315843 |REÍÓNDO AGUSTIN TOBAL — 43055049 
315600 — RIVAS TAGUARUCO JESUS A ALBERTO a [ — 95800358 

314817 — ROBLES SABRINA CECILIA - 31940371 

| 315601  ROBOTTI ADRIANA BEATRIZ — 31073919 — 

t 315675 — | RODRIGUEZ MARIA VICTORIA p 38352934 — '¡ 

316207 — | RODRIGUEZ HERNANDEZ ANGELA 94650496 — 

315410 ROSALES DINORA BEATRIZ 38352765 

313387 ¡ "ROSSI GABRIELA ANDREA 16760693 

314745 — ROSSI SILVANA KARINA e ... 21921084 

316410 | RUABEN LUNA — . 1 44043837 

316411 — RUABEN MORENA — 1 42535956 

315938 RUIZ LORENA MABEL — 29612834 

l¡ 315858  RUTIGLIANO AGUSTINA — . i É a 42535942 

| 315857 | SAGASTUME JUAN PABLO 32869518 

1 315018  SCAMUFFO LORENA CARMEN 23485318 

314701 — | SCORSETTI LEONARDO 28704589 
316331 — | SCORSETTI GASTÓN — | 19115 
314626 — "EE$ULVEDÁ'F'F¿AN'COJEíEMIAS o 1 40062395 

316284 SEQUEIRA MARÍA EUGENIA ' 1 31743410 

315800 — | SORARRAIN VALERIA — 23569502 

— 315801 ¡50R1N0 VALENTINA U '*í"""'*4'“1—2'ó'7'¿3'9 _ 

[ 313780 JSPAGNOLO FIORELLA ¡L 30464766 

315803 — SUAREZ JEREMIAS NAHUEL — 40581387 

315622  TAINI MAXIMILIANO EZEQUIEL 41207437 

316409 1TELLERI MARTINA IVANA — — 45384198 

315113 — TISO NATALIA LORENA — " 24892950 

313247 | TURNE GUSTAVO ALEJANDRO 18212912



MUNICIPALIDAD DE LN ILI..ATA EGISTRO DE DE 

m , l 

A ;__Í.l.k./ k…¡¡ 

RETOS 
PERIOBO2023 

e 3'1áééí“'VA&Á'F¿6EEÍ%STÍÁN“ÁN'D¿ES TA S ;:'o'¡_j¡0í 

J VASTA AGUSTIN FRANCISCO - 36820977 

— 316412 '3'VE'LÁ2Q'UEÍ'Á¿ JSTINA ROCIO. — - 90663086 

315939 VELÁZQUEÍ¿¡¡ AILA AYELEN - 1 41554550 
— 315805 VILLAFRANCA JULTAN 42941748 — 

— 315806 - VILLALBA SILVINA SOLEDAD 40705839 — 
315075 — VIÑA ABRIL | — 38203962 

316337 'VUÍT'3ABEEEI CE 1 43655846 
31636 — ZALAZARSILV | 1141794549 

N "3íéééé""'2/íññá*ññí'f% T- A y U E TN 

1 

ARTÍCULO 20 : Asigna¿* 

modificado por Decreto N 

Recaudación, dependientíe 

el 19 de enero :de 2023% 

continuación se mencionaf: 
| 

realización de tareas contempladas en el Decreto N9 586/09, 

99/12, en la Administración General de la Agencia Platense de 

de la Secretaría de Economía, por el período comprendido entre 

n hasta el 31 de marzo del mismo año, a las personas que a 

APELLIDO Y NOMBRES | LEGAJO | | DNI 
| e !* MN 

ESTRADA MONTALVAN VICTOR ANTONIO 63101670 

316372 RUFFINI VANESA PAOLA 29307988 

ARTÍCULO 39: Por lds tareas indicadas, los .agentes mencionados, percibirán 
| 

exclusivamente la comisióJl 

N* 99/12, no pudiendo p 

no, debiendo practicarse 

establecido en la Ley 9.6T ; 

ARTÍCULO 49: La relación 

establecidas en el contrat 

las disposiciones del D 

prescripciones allí establed 

ARTÍCULO 59: Podrá B 

Municipio, antes de Iai 

necesidades de servicio Pc 

agentes a las obligaciones| 

a que se refiere el Decreto N* 586/09, modificado por Decreto 

cibir suma alguna por cualquier otro concepto, remunerativo o 

con los agentes antes mencionados, se regirá por las cláusulas 

de locación de servicios que se suscriba, de conformidad con 

reto N*586/09, madificado por Decreto N* 99/172 y las 

as 

rse por finalizada la contratación por decisión exclusiva del 

alización del plazo fijado, cuando a su exclusivo criterio 

requieren, o ante la falta de cumplimiento por parte de los 

establecidas, sin que se requiera su conformidad, y sin que se 

genere a su favor derecho|a indemnización de ninguna especie y por ningún concepto.- 

949 

los descuentos previsionales correspondientes, conforme lo



— 

ARTÍCULO 6%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

' / NEGRELLI 
VA 1 as ¿DIMACIÓN 
VALDAD DE LA PLATA 


